



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Grimstrup ApS

Lyngvej 140, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 90 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Martin Pontoppidan
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grimstrup ApS Lyngvej 140 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 90 20 68
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Pontoppidan Susanne Pontoppidan
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Modervirksomhed	Pontoppidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81.355 kr. mod 429.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	223.098	684.344
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.798	-94.798
Driftsresultat	128.300	589.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.014	-39.086
Resultat før skat	104.286	550.460
3 Skat af årets resultat	-22.931	-121.094
Årets resultat	81.355	429.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.355	429.366
Disponeret i alt	81.355	429.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.639.104	4.733.902
Materielle anlægsaktiver i alt	4.639.104	4.733.902
Anlægsaktiver i alt	4.639.104	4.733.902
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.907	47.065
Tilgodehavender i alt	19.907	47.065
Likvide beholdninger	840.458	1.414.226
Omsætningsaktiver i alt	860.365	1.461.291
Aktiver i alt	5.499.469	6.195.193

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.221.011	4.139.656
Egenkapital i alt	4.346.011	4.264.656
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.610	76.169
Hensatte forpligtelser i alt	81.610	76.169
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.949	80.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.605	45.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	858.861	1.524.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.490	115.654
Anden gæld	80.943	88.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.848	1.854.368
Gældsforpligtelser i alt	1.071.848	1.854.368
Passiver i alt	5.499.469	6.195.193

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.710.290	3.835.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.366	429.366
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.139.656	4.264.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.355	81.355
	125.000	4.221.011	4.346.011

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	94.798	94.798
	94.798	94.798
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.842	28.007
Andre finansielle omkostninger	5.172	11.079
	24.014	39.086
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.490	115.654
Årets regulering af udskudt skat	5.441	5.440
	22.931	121.094
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.061.070	6.061.070
Kostpris 31. december 2022	6.061.070	6.061.070
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.327.168	-1.232.370
Årets afskrivninger	-94.798	-94.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.421.966	-1.327.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.639.104	4.733.902

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pontoppidan ApS, CVR-nr. 27468209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
